（様式１）

浜名湖ミナトリング2025協賛申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　月　　日

浜名湖ミナトリング実行委員会
会長　市野　智一　様

住所又は所在地
名　称
代表者（役職・氏名）

浜名湖ミナトリング2025に下記のとおり協賛します。

記

１　協賛の形態　　　資金協賛　・　物品協賛
（該当する協賛形態を囲んでください。）

２　協賛の内容
（1） 資金協賛
	金　　　額
	口数　（　　　）口　　　　　金　　　　　　　　　円

	提供予定日
	令和７年　　月　　　日

（2） 物品協賛
	品　　　名

	数　　　量

	提供予定日
	令和７年　　月　　　日

	品　　　名

	数　　　量

	提供予定日
	令和７年　　月　　　日

３　連絡先
	担　当　者

	所属・役職

	電　　　話

	Ｆ  Ａ  Ｘ

	Ｅ メ ー ル

（様式２）

浜名湖ミナトリング2025協賛申込受理書

令和７年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

浜名湖ミナトリング実行委員会
会　長

このたびは「浜名湖ミナトリング2025」に御協賛いただき、誠にありがとうござい　　　ます。
令和７年　月　日付けでご提出いただきました「浜名湖ミナトリング2025協賛申込書」を受理いたしました。
なお、協賛金の振込方法（又は協賛物品の納入方法）は、浜名湖ミナトリング2025　　　協賛要綱第３条のとおりとさせていただきます。
よろしくお願いいたします。

担 当 ：浜名湖ミナトリング実行委員会
　 事務局　○○
電　　話 ：
Ｆ Ａ Ｘ ：
Ｅメール ：